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Pytania i odpowiedzi nr 2 z dnia 05.11.2018 r.

Zamawiający informuje, że w dniu 05.11.2018 r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego nr 104/2018 na Wymianę zewnętrznej instalacji hydrantowej 
przy obiekcie Wydziału Kształtowania Środowiska i Rolnictwa przy ul. Słowackiego 17 w Szczecinie.

Pytanie nr 1 

Czy dysponują Państwo mapą z przebiegiem wodociągu? 
Odpowiedź na pytanie nr 1 

Mapy -2 szt, zostały załączone do Modyfikacji zapytania ofertowego nr 104/2018 z dnia 31.10.2018 r.
Pytanie nr 2
Czy jest możliwość obejrzenia miejsca robót.

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Tak, po kontakcie telefonicznym.

Pan Piotr Bielak, tel. 91 449 44 10

Termin składania i otwarcia ofert  pozostają bez zmian, tj. założenie w dniu 13.11.2018 r. 
do godz. 1000,  a termin otwarcia w dniu 13.11.2018 r. o godz. 1030.  
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